批发零售贸易业商品销售总额

                                                                    单位：万元

	
	 限额以上法人
	限额以下及个体企业

	
	企业销售
	零     售
	销售
	零     售

	合  计

市  直

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
	150903

73914

20804

9157

22224

16850

7954
	38988

22770

6156

4

5321

4713

24
	469503

37090

80166

50048

41879

131293

83045

45982
	343681

19115

66636

43539

31075

92774

54872

35670


餐饮业销售情况

                                                                    单位：万元

	
	限额以上企业（单
	限额以下企业（单位）

	
	位）营业总收入
	商品零售额
	  营业总收入
	商品零售额

	合  计

市  直

源城区

东源县

和平县

龙川县

紫金县

连平县
	6733

5353

628

276

476


	5334

3975
613

276

470
	45065

2910

10829

6948

3708

12042

3578

5050
	44027

2186

10811

6948

3663

12042

3391

4986
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